
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 18 
«Непоседа» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края 

 
 

ПРИКАЗ 
 

11.01.2021г.                                                                                             № 6 
 
 
 

«О профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в ДОУ» 

 
 

На основании требования прокуратуры Ипатовского района 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений: 
 Стасенко В.В. – старший воспитатель. 
 Духновскую Е.А. – воспитатель, председатель ПК 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Заведующий МБ ДОУ  
д/с № 18 «Непоседа» г. Ипатово                                                   И.Н. Ромах 

 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена:  
 
Стасенко В.В.  ________  
 
Духновская Е.А.___ ____ 

 
 
 
 

. 




